



Wrocław, 15 lipca 2015 r.

Geotrans idzie na NewConnect

Geotrans, jedna z czołowych firm w branży gospodarki ustabilizowanymi komunalnymi osadami ściekowymi, do końca wakacji zamierza zadebiutować na rynku NewConnect. Docelowo wrocławska spółka widzi swoje miejsce na parkiecie głównym GPW.

- Zależy nam na wycenie naszego biznesu przez rynek, dlatego zdecydowaliśmy się na wprowadzenie akcji spółki do notowań na rynku alternatywnym warszawskiej giełdy. Mam nadzieję, że uda nam się zadebiutować do końca sierpnia. – mówi Przemysław Weremczuk, prezes Geotransu. Wrocławska firma nie przeprowadzała nowej emisji akcji.

Od 2009 r. Geotrans działa na rynku gospodarki odpadami. Specjalizuje się w odbiorze i zagospodarowaniu ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych, rekultywacji składowisk i terenów zdegradowanych oraz zagospodarowaniu ubocznych produktów spalania. – *Nasz core business to ustabilizowane komunalne osady ściekowe. Rozdrobnienie rynku powoduje, że jesteśmy w tym segmencie w czołówce, a naszym celem jest pozycja lidera w kraju. Nie wykluczamy konsolidacji rynku.* – podkreśla prezes. Spółka działa obecnie w 7 województwach (od bieżącego roku rozszerzyła działalność na Małopolskę, Śląsk, Wielkopolskę), a do końca 2017 r. zamierza rozszerzyć swój zasięg o kolejne 6.

- Kolejnym etapem będzie rozbudowanie oferty o zagospodarowanie odpadów przemysłowych. Rozpoczęliśmy pracę w tym kierunku. Uważamy, że potencjał Spółki związany z rozwojem organicznym i zbliżającymi się nowelizacjami prawa w zakresie ochrony środowiska, a także rozważana konsolidacja rynku, powinny dać Spółce wycenę predysponującą ją do przenosin na rynek główny GPW w 2017 r. – zapowiada prezes.



W 2014 r. przy przychodach ze sprzedaży na poziomie 5,2 mln zł, Geotrans wypracował niecałe 1,1 mln zł zysku netto. Zdaniem zarządu bieżący rok będzie lepszy niż dotychczas rekordowy 2013, w którym wrocławska spółka zanotowała sprzedaż na poziomie 6,8 mln zł i 1,4 mln zł zysku.

O spółce:

Geotrans jest Spółką z branży gospodarki ustabilizowanymi komunalnymi odpadami ściekowymi. Od 2009 roku działa na rynku gospodarki odpadami. Swoją działalność koncentruje na zagospodarowaniu odpadów poprocesowych oraz rekultywacji terenów zdegradowanych. Od 2015 roku prężnie działa na rynku śląskim i małopolskim rekultywując składowiska odpadów m.in. w Rudzie Śląskiej, Międzyzlesiu, Ścinawie, Chróście. Wśród podpisanych przez Spółkę kontraktów znajdują się umowy z Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji we Wrocławiu oraz z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim. Do końca 2014 roku Spółka obsłużyła ok. 45 oczyszczalni ścieków w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów, w tym w ramach zleceń jednorazowych jak również nowych oraz przedłużonych o kolejne lata kontraktów.

Kontakt dla mediów:

Tomasz Muchalski

t.muchalski@strictminds.com

+ 48 504 212 463